ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

/~,/1 - •. ,~\
I/.~.\'.- - .•

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao ExcelentíssimoSenhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.O '-111 /2015

Gabinete do Vereador, 20 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que o Executivo estude a viabilidade de abrir acesso na Rua Mario Garcia
Machado para a Av. Júlio Renner, no bairro Timbaúva, a pavimentação desta rua está
prevista na LDO 2015, portanto o acesso a Av Júlio Renner vem de encontro com a
necessidade de os moradores dessa rua terem acesso para a Avenida e ao baixo custo
de abertura, pois não implica em desapropriação ou grandes investimentos. Fotos em
anexo.

.r\o..r~unjJ~c:Jü .WUtt
VereadOr15oriv-alao da Silva- (Dorinho)

PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

•••

i

I

o
(.